PORTARIA Nº 071/2023

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais, AUTORIZA a Comissão Permanente de
Licitações e dar início ao Procedimento Licitatório n.º 010/2023, na modalidade Pregão
Presencial n.º 002/2023, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição
de tubos e conexões em PEAD a serem utilizados em obras de manutenção, melhoria  e
ampliação de redes de abastecimento de água do Município, cuja despesa correrá à conta
das seguintes dotações orçamentárias:

Órgão 05 Sec. Mun. da Agricultura
Projeto/Atividade 2155 Manutenção/Conservação Rede Água
Elemento/Despesa 3390.30.00.00.00.00 Material de Consumo

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, em 13 de fevereiro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Mun. Admin. Planej. Ind. Comerc. e Habitação